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Kalabalik i Lingonskogen - Attitydproblem
I år nystartade punkskivbolaget Sekerhetspersonaal Records
presenterar redan stolt sin andra punkproduktion 2006 genom att
släppa skivdebuterande Kalabalik i Lingonskogen från Botkyrka,
Stockholm. 7spårs-plattan heter kort och gott Attitydproblem.

Det politiska budskapet står som vanligt
högt på agendan för Sekerhetspersonaal
Records och Kalabalik i Lingonskogen gör
inget undantag. Med skarpladdade texter,
högt tempo och både musikalisk genialitet
och tyngd, skapar bandet en glädjefylld och
välavvägd blandning av såväl trall- och
kängpunk som ska-musiken, men också
innehållande ett allvar och kärlek till
genren. Attitydproblem med Kalabalik i
Lingonskogen innehåller sju smattrande
punklåtar som fäster vid första lyssningen

och som avverkas på 16 minuter. Snabba men avgörande minuter för punksjälen!

Till försvar – Kapprustningen ökar. Det som förut kallades krig kallas nu fredsbevarande åtgärder. Låter vi detta fortgå
gräver vi vår egen grav.

Politikersvin – Det politiska klimatet är idag fullt av dubbelmoral och tomma vallöften, eftersom politikernas egen
vinning sätts före folkets väl.

Omtanke – Vårt medlidande och vår medvetenhet begränsas till den bild som media ger oss. När vi själva drabbas så
agerar vi, men glömmer snabbt att problemen existerar överallt, varje dag.

Attitydproblem – En drift med den rådande "det går över"-mentaliteten som råder bland äldre gentemot ungas
politiska engagemang.

Lektion 3 – De ideal som en gång låg till grund för punken har nu börjat tyna bort och elitismen inom scenen ökar mer
och mer.

Dikt i D-takt – Vi arbetar på i ett ekorrhjul, utan att ifrågasätta meningen. Konsumtion ses som det högsta målet, men
gör prylar dig verkligen lyckligare?

Krig och fred – Splittringen av oss är makthavarnas ny-gamla taktiska krigföring. Om vi slåss mot varandra så går de
själva säkra. Vi måste förena oss och tillsammans bekämpa de verkliga hoten.

Kalabalik i Lingonskogen: David Ritschard – sång & gitarr, Gustav Erlandsson Holmqvist – sång & sologitarr,
Jocke Jern – trummor & kör, Robin Wiksander – bas

Attitydproblem: Inspelad och mixad av Jakob Emtestam i Studio Hans i Rågsved, februari 2006. Mastering av Christofer
Stannow på Cosmos Mastering i Stockholm, mars 2006. CD:n är tillverkad i 1000 ex. av Sony DADC i Österrike.
Pressfoto av Ea och Senay.

Release: Officiellt releasedatum för Kalabalik i Lingonskogens ”Attitydproblem” torsdag 18/5 2006. Releasefest på Kafé 44,
Tjärhovsgatan 44 i Stockholm, samma dag kl. 19.00, tillsammans med Snorting Maradonas, Smutstvätt och Out of Date.

Försäljning: ”Attitydproblem” kostar 50 spänn, finns till försäljning genom Sekerhetspersonaal Records, utvalda skivbutiker
i Stockholm och övriga landet, samt på Kalabalik i Lingonskogens spelningar och genom att kontakta bandet. www.kils.nu

Recensionsexemplar: skicka ett mail till Sekerhetspersonaal Records och uppge profession, samt aktuell media/bransch och
postadress. Pressbilder finns att tillgå på www.sekerhetspersonaal.se

Ola Brunius och Sara Hagerö, Sekerhetspersonaal Records


